



Dodatek č. 2 ev. č. DS202301806/2
ke smlouvě o dílo ev. č. DS202301806
uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Objednatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Nám. Dr. E. Beneše 1

460 59, Liberec 1

IČ: 00 26 29 78

zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města
ve věcech smluvních zastoupené Ing. arch. Ing. Jiřím Jand'ourkem, náměstkem
primátora pro architekturu, veřejný prostor a dopravní stavby

/dále jen „objednatel“/

Zhotovitel TERTOMA s.r.o.

se sídlem: Slovanská 125, Tašovice, 360 18 Karlovy Vary

zastoupený: Ing. Tomáš Pospíchal, jednatel

IČ: 03690237

DIČ: CZ03690237

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C,
vložka 30643

/dále jen „zhotovitel“/

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ev. č. DS202301806.

Článek I.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 11. 2023 smlouvu o dílo ev. č. DS202301806 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je rekonstrukce dětského hřiště v ulici Kropáčkova a další, v čl. III odst. 2 a 3 této Smlouvy a její příloze specifikované činnosti.
2. V průběhu realizace plnění bylo zjištěno:
 - že stávající kabely veřejného osvětlení jsou uloženy v nevyhovující hloubce a chráničky jsou již degradované, z tohoto důvodu byla po konzultaci se správcem veřejného osvětlení navržena jejich výměna ve stávající trase, včetně kabelů, v případě, že by kabely nebyly vyměněny a byl by upraven povrch chodníku (asfalt),

mohlo by v budoucnu dojít k značným nákladům při výměně VO (zbytečné bourání povrchu nového chodníku a jeho konstrukčních vrstev) – vícepráce v hodnotě 66.617,60 Kč bez DPH (tj. 80.607,30 Kč s DPH), budou provedeny bez nároku na odměnu s ohledem na prodloužení termínu plnění.

- při výkopech pro houpačku byla zjištěna nezaevidovaná kanalizační přípojka, zhotovitel provede ověření jejího průběhu kamerovou zkouškou (vícepráce v hodnotě 4.500 Kč bez DPH, (tj. 5.445 Kč s DPH), budou provedeny bez nároku na odměnu, s ohledem na prodloužení termínu plnění.)
 - nebude prováděno původně předpokládané práškové lakování sloupků (méněpráce)
 - nebyla provedena likvidace části odpadů (méněpráce), byla provedena likvidace většího množství odpadů z asfaltu (vícepráce)
 - nebude provedena část původně předpokládaného oplocení (méněpráce)
 - s ohledem na ztužení konstrukce budou dodána a naistalována horní ráhna oplocení (vícepráce)
 - budou dodány a instalovány betonové protipodhrabové desky pod oplocení z 2D pletiva s ohledem na splavování materiálu (vícepráce).
3. Předmět plnění tohoto dodatku je specifikován v nabídce zhotovitele ze dne 9. 7. 2024, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

4. Smluvní strany se v souladu s ust. čl. VII odst. 2 Smlouvy (s ohledem na práce vyvolané objednatelem) dohodly na prodloužení termínu pro provedení díla stanoveného v čl. VII odst. 1 Smlouvy, ve znění dodatku č. 1 o 26 kalendářních dní, nejpozději do 13. 8. 2024.

Smluvní strany se dále dohodly na prodloužení termínu pro provedení dílčí části díla (oplocení) do 13. 9. 2024, z důvodu požadavku vlastníka sousedního pozemku na provedení přípravy uchycení stínící sítě, a pro dílčí část díla (dubové schodiště a gabiony) do 31. 10. 2024 z důvodu rozdílu výšek terénu uvedených v projektové dokumentaci a skutečně naměřených výšek terénu na stavbě.

5. Uzavření tohoto dodatku je v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.17.1 Dodatečné stavební práce, dodávky a služby.

Článek II.

Cena za dílo

1. Smluvní strany se v důsledku změny sjednaného rozsahu díla dohodly na změně ceny díla sjednané v čl. VI odst. 1 Smlouvy. Cena dodatečných a neprovedených prací a dodávek byla stanovena na základě nabídky zhotovitele ze dne 9. 7. 2024, a to ve výši uvedené v odst. 2 a 3 tohoto článku.
2. Cena neprovedených prací (méněpráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 2 činí:
- | | |
|---------------------|---------------|
| Cena celkem bez DPH | 126 610,63 Kč |
|---------------------|---------------|

3. Cena dodatečných prací (vícepráce) a dodávek dle tohoto dodatku č. 2 činí:
Cena celkem bez DPH 98 402,50 Kč

Rozdíl víceprací a méněprací bez DPH -28 208,13 Kč

4. Celková cena díla nově činí:
Cena celkem bez DPH 4 367 197,89 Kč
DPH 21% 917 111,56 Kč
Cena celkem s DPH 5 284 309,45 Kč

Článek III. Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Článek IV. Závěrečná ujednání

1. Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísňe a toto své prohlášení stvrzují svými podpisy.
2. Ostatní ujednání Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze změn.
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

5. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách statutárního města Liberec (www.liberec.cz), s výjimkou osobních údajů fyzických osob uvedených v tomto dodatku.
6. Uzavření tohoto dodatku č. 2 bylo schváleno usnesením Rady města Liberec č. 810/2024 ze dne 16. 7. 2024.

V Liberci

dne: 16. 7. 2024



Ing. arch Ing. Jiří Jandourek
náměstek primátora
pro architekturu, veřejný prostor
a dopravní stavby
(za objednatele)

V Liberci

dne: 18. 7. 2024



Ing. Tomáš Pospíchal
jednatel
(za zhotovitele)

Přílohy: 1. nabídka (změnový list)

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3-2024
Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

KSO:
Místo:

Zadavatel:
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:
TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 02/07/2024

IČ:
DIČ: 00262978

IČ:
DIČ: 03690237

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-28,208.13
DPH základní snižená	Sazba daně 21.00%	Základ daně -28,208.13	Výše daně -5,923.71
	12.00%	0.00	0.00
	Cena s DPH v CZK		-34,131.84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-2024

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Místo:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-28,208.13	-34,131.84
ZL02.01.01	Odpady - MNP	-26,726.25	-32,338.76
ZL02.01.02	Odpady - VCP	4,912.50	5,944.13
ZL02.02.01	Sportovní oplocení - MNP	-22,400.00	-27,104.00
ZL02.02.02	Sportovní oplocení - VCP	21,850.00	26,438.50
ZL02.03.01	Areálové oplocení - MNP	-77,484.38	-93,756.10
ZL02.03.02	Areálové oplocení - VCP	71,640.00	86,684.40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.01.01 - Odpady - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

IČ:

03690237

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-26,726.25

DPH základní
snižená

Základ daně
-26,726.25
0.00

Sazba daně
21.00%
12.00%

Výše daně
-5,612.51
0.00

Cena s DPH

v CZK

-32,338.76

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.01.01 - Odpady - MNP

Místo:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-26,726.25

HSV - Práce a dodávky HSV

-26,726.25

0 - Všeobecné konstrukce a práce

-26,726.25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.01.01 - Odpady - MNP

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-26,726.25

D HSV

Práce a dodávky HSV

-26,726.25

D 0

Všeobecné konstrukce a práce

-26,726.25

1	K	015140	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV	T	-52.940	312.50	-16,543.75
	VV		-2,5*(5+2)		-17.500		
	VV		-2,5*(15+2,56)		-43.900		
	VV		Mezisoučet		-61.400		
	VV		Skutečnost				
	VV		5,06+0,98+2,42		8.460		
	VV		Mezisoučet		8.460		
	VV		Součet		-52.940		
2	K	015330	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNÁ SUŤ	T	-12.400	500.00	-6,200.00
	VV		-2,5*(4,96)		-12.400		
	VV		Součet		-12.400		
3	K	015340	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 02 01 03 PĚŘEZY	T	-1.080	3,687.50	-3,982.50
	VV		-6*0,5		-3.000		
	VV		Skutečnost				
	VV		1,92		1.920		
	VV		Součet		-1.080		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.01.02 - Odpady - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4,912.50

DPH základní
snížená

Základ daně

4,912.50

0.00

Sazba daně

21.00%

12.00%

Výše daně

1,031.63

0.00

Cena s DPH

v CZK

5,944.13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.01.02 - Odpady - VCP

Místo:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4,912.50

HSV - Práce a dodávky HSV

4,912.50

0 - Všeobecné konstrukce a práce

4,912.50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III
Objekt: ZL02.01.02 - Odpady - VCP

Místo: Datum: 02.07.2024
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC Projektant:
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4,912.50
D HSV			Práce a dodávky HSV				4,912.50
D 0			Všeobecné konstrukce a práce				4,912.50
1	K	015130	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU	T	2.620	1,875.00	4,912.50
	VV		- 2,45*(11)			-26.950	
	VV		Mezisoučet			-26.950	
	VV		Sutečnost				
	VV		29,57			29.570	
	VV		Mezisoučet			29.570	
	VV		Součet			2.620	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.02.01 - Sportovní oplocení - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

IČ:

03690237

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-22,400.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22,400.00	21.00%	-4,704.00
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-27,104.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III
Objekt: ZL02.02.01 - Sportovní oplocení - MNP
Místo:
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Datum: 02.07.2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-22,400.00
HSV - Práce a dodávky HSV	-22,400.00
7 - Přidružená stavební výroba	-22,400.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.02.01 - Sportovní oplocení - MNP

Místo:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-22,400.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

-22,400.00

D 7

Přidružená stavební výroba

-22,400.00

1	K	76795R01	Odečet povrchové úpravy sloupů - práškové lakování	M2	-320.000	50.00	-16,000.00
	VV		-80*4		-320.000		
	VV		Součet		-320.000		
2	K	76795R02	Odečet rámu a spojovacího materiálu pro montáž sítí mezi sloupy	M2	-320.000	20.00	-6,400.00
	VV		-80*4		-320.000		
	VV		Součet		-320.000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.02.02 - Sportovní oplocení - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

21,850.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	21,850.00	21.00%	4,588.50
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

26,438.50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.02.02 - Sportovní oplocení - VCP

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

21,850.00

HSV - Práce a dodávky HSV

21,850.00

7 - Přidružená stavební výroba

21,850.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.02.02 - Sportovní oplocení - VCP

Místo:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21,850.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

21,850.00

D 7

Přidružená stavební výroba

21,850.00

1	K	76795R03	Příplatek za D+M horního ztužení ocelové konstrukce - vodorovný jeřl, p.ú.= pozink	bm	80.000	225.00	18,000.00
	VV		80		80.000		
	VV		Součet		80.000		
2	K	76795R04	Příplatek za montážní oka pro uchycení stínící sítě ze strany sousedního pozemku	ks	7.000	550.00	3,850.00
	VV		7		7.000		
	VV		Součet		7.000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.03.01 - Areálové oplocení - MNP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ: 00262978

DIČ:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

IČ: 03690237

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-77,484.38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-77,484.38	21.00%	-16,271.72
snížená	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

-93,756.10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.03.01 - Areálové oplocení - MNP

Místo:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-77,484.38

HSV - Práce a dodávky HSV

-77,484.38

7 - Přidružená stavební výroba

-77,484.38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.03.01 - Areálové oplocení - MNP

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-77,484.38

D HSV

Práce a dodávky HSV

-77,484.38

D 7

Přidružená stavební výroba

-77,484.38

1	K	76793	OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA	M2	-65.250	1,187.50	-77,484.38
	VV		-95*1,45		-137.750		
	VV		Mezisoučet		-137.750		
	VV		Skutečnost				
	VV		50*1,45		72.500		
	VV		Mezisoučet		72.500		
	VV		Součet		-65.250		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.03.02 - Areálové oplocení - VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71,640.00

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	71,640.00	21.00%	15,044.40
	0.00	12.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

86,684.40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.03.02 - Areálové oplocení - VCP

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

71,640.00

HSV - Práce a dodávky HSV

71,640.00

7 - Přidružená stavební výroba

71,640.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL02.03.02 - Areálové oplocení - VCP

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

71,640.00

D HSV

Práce a dodávky HSV

71,640.00

D 7

Přidružená stavební výroba

71,640.00

1	K	348121221	Osazení podhrabových desek dl přes 2 do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	20.000	582.00	11,640.00
	VV		20		20.000		
	VV		Součet		20.000		
2	K	348121221R01	Příplatek za osazení podhrabových desek ve strmém svahu	kus	10.000	750.00	7,500.00
	VV		10		10.000		
	VV		Součet		10.000		
3	M	59232541	betonová podhrabová deska 2510x300x35mm se zámkem 25mm na ukotvení sloupků	kus	25.000	982.00	24,550.00
4	M	59232550R01	držák podhrabové desky typ U výšky 300mm koncový povrchová úprava komaxit RAL 7016	kus	50.000	206.00	10,300.00
5	M	55342161R01	příplatek za delší sloupky areálového oplocení; p.ú. - Pz a komaxit RAL 7016	kus	21.000	150.00	3,150.00
6	K	99823R01	Doprava podhrabových desek	kpl	1.000	14,500.00	14,500.00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3-2024

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 02/07/2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71,117.60

DPH základní	Sazba daně 21.00%	Základ daně 71,117.60	Výše daně 14,934.70
snížená	12.00%	0.00	0.00

Cena s DPH

v

CZK

86,052.30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-2024

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		71,117.60	86,052.30
ZL03.01.01	Elektroinstalace	66,617.60	80,607.30
ZL03.02.01	Kamerová zkouška	4,500.00	5,445.00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL03.01.01 - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

IČ:

00262978

DIČ:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

IČ:

03690237

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		66,617.60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	66,617.60	21.00%	13,989.70
	0.00	12.00%	0.00
Cena s DPH		v CZK	80,607.30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt: **ZL03.01.01 - Elektroinstalace**

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel: TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	66,617.60
HSV - Práce a dodávky HSV	66,617.60
1 - Zemní práce	28,155.60
7 - Přidružená stavební výroba	11,250.00
8 - Potrubí	27,212.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL03.01.01 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66,617.60

D HSV

Práce a dodávky HSV

66,617.60

D 1

Zemní práce

28,155.60

1	K	132738	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	10.800	1,582.00	17,085.60
---	---	--------	---	----	--------	----------	-----------

VV

60°0,3°0,6

10.800

VV

Součet

10.800

2	K	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	5.400	187.50	1,012.50
---	---	-------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------

VV

60°0,3°0,3

5.400

VV

Součet

5.400

3	K	17481	ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	5.400	1,862.50	10,057.50
---	---	-------	--	----	-------	----------	-----------

VV

60°0,3°0,3

5.400

VV

Součet

5.400

D 7

Přidružená stavební výroba

11,250.00

4	K	702332	ZAKRYTÍ KABELŮ PLASTOVOU DESKOU/PÁSEM ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM	M	60.000	187.50	11,250.00
---	---	--------	--	---	--------	--------	-----------

VV

60

60.000

VV

Součet

60.000

D 8

Potrubí

27,212.00

5	K	741122133	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY)	m	60.000	64.30	3,858.00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VV

60

60.000

VV

Součet

60.000

6	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	69.000	141.00	9,729.00
---	---	----------	--	---	--------	--------	----------

VV

60°1,15 °Přepočtené koeficientem množství

69.000

7	K	7411300R01	Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kpl	1.000	3,500.00	3,500.00
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------

8	K	87626	CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 80MM	M	60.000	168.75	10,125.00
---	---	-------	-----------------------------------	---	--------	--------	-----------

VV

60

60.000

VV

Součet

60.000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL03.02.01 - Kamerová zkouška

KSO:

Místo:

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

02.07.2024

IČ:

00262978

DIČ:

IČ:

03690237

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4,500.00

DPH základní
snížená

Základ daně

4,500.00

0.00

Sazba daně

21.00%

12.00%

Výše daně

945.00

0.00

Cena s DPH

v CZK

5,445.00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL03.02.01 - Kamerová zkouška

Místo:

Datum:

02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4,500.00

HSV - Práce a dodávky HSV

4,500.00

3 - Svislé konstrukce

4,500.00

35 - Stoky

4,500.00



SÓUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace dětského hřiště Kropáčkova III

Objekt:

ZL03.02.01 - Kamerová zkouška

Místo:

Datum: 02.07.2024

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC

Projektant:

Zhotovitel:

TERTOMA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4,500.00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4,500.00
D	3		Svislé konstrukce				4,500.00
D	35		Stoky				4,500.00
1	K	3599012R01	Kamerová zkouška stávající kanalizace délky do 50bm	soubor	1.000	4,500.00	4,500.00